
UPDATE:

機材リスト_ホールA

2021/10/2Ⓒ 2021 Ariake Central Tower Hall&Conference

●映像機材 ●音響機材

名称 メーカー 型番 仕様 数量 名称 メーカー 型番 仕様 数量

プロジェクター（2021年） Panasonic PT-DW8300 9,600lm/WXGA 1 ミキサー YAMAHA LS-9-32 ホール内オペ卓 1

プロジェクター（2022年） Panasonic PT-RZ12KJ 12,000lm/WUXGA/レーザー 1 メインスピーカー（縦） BOSE LT9403W 3ウェイフルレンジ/500Ｗ/縦使い用 2

天吊スクリーン - - 約300～400インチ 2 メインスピーカー（横） BOSE LT9403W 3ウェイフルレンジ/500Ｗ/横使い用 2

デジタルスイッチャー ROLAND V-1HD+ HDMI入力/4ch 1 インフィルスピーカー BOSE MA12EX 移動式/300W 4

プレビューモニター iiyama - 21.5インチ/スイッチャー用 1 シーリングスピーカー BOSE DS100FW 100W/天吊 10

10インチ返しモニター ADTECHNO LCD1015 HDMI入力/演者用 2 BOSE 1900VI 600W/2ch/メインスピーカー用 1

43インチ返しモニター* SHARP PN-HW431 HDMI入力/転がしスタンド付 2 BOSE 1400VI 300W/2ch/インフィル用 2

BDプレーヤー Panasonic DMR-BR590-K 1 BOSE 1400VI 300W/2ch/シーリング・ホワイエ用 8

CANARE HDM20AE-EQ 20m 4 デジタルプロセッサー BOSE ESP-00 2

CANARE HDM15AE-EQ 15m 4 ワイヤレス受信機 Panasonic WX-DR120 1.2GHz帯/2ch 3

CANARE HDM10AE-EQ 10m 2 ワイヤレスハンドマイク Panasonic WX-DT140-K マイクヘッド：WX-VD141-K 4

CANARE HDM05P 5m 2 ワイヤレスピンマイク Panasonic WX-DT130 タイピンタイプ 2

CANARE HDM02P 2m 6 有線マイク SHURE SM58S 4

CANARE D5.5UHDC30E 30m 1 CDプレーヤー TASCAM CD-200 ホール内オペ卓 1

CANARE D5.5UHDC10E 15m 2 CDレコーダ― TASCAM SS-CDR1 調整室内 1

HDMI分配機 IMAGENICS CRO-HD13 1in-3out 1 CANARE RC02-X1 キャノン（メス）－RCA/2m 4

CANARE RC02-X2 キャノン（オス）－RCA/2m 4

●照明機材 CANARE MiniST-XLR12 キャノン（メス）－ステレオミニ/1m 4

名称 メーカー 型番 仕様 数量 CANARE MiniST-XLR11 キャノン（オス）－ステレオミニ/1m 2

パーライト 丸茂電機 SPHⅢ-500W-AlⅠ 500Ｗ/Ｍ 6 CANARE EC005-X11 キャノン（メス）－キャノン（メス） 4

ソーススポット ETC SourceFour 500Ｗ/レンズ36°/アイリス付 2 CANARE EC005-X22 キャノン（オス）－キャノン（オス） 4

照明卓 ELATION SCENESETTER48 48ch 1 CANARE PC02 キャノン（メス）－フォン/2m 2

ムービングライト Martin MAC250 2 CANARE PC02-X2 キャノン（オス）－フォン/2m 2

ムービングライト Matin MAC301Wash 2 TOMOCA MST-3.0Yケーブル ステレオミニ-2RCA 1

照明卓 Matin M1 ts Controller 1 TOMOCA 3.5P-RCAJJ 2RCA-ステレオミニ 1

TOMOCA 6.3SP-3.5SJ ステレオフォン-ステレオミニプラグ 1

●配信機材 CANARE EC30 30m 4

名称 メーカー 型番 仕様 数量 CANARE EC20 20m 6

配信PC Dell G7 17 16GB/Core i-7/SSD512GB 1 CANARE EC10 10m 2

配信用ミキサー ZOOM L-8 1 CANARE EC02 2m 16

配信用スイッチャー Blackmagicdesign ATEM MINI HDMI4入力 1 K&M ST210/2B ブームタイプ 2

プレビューモニター iiyama - 21.5インチ/スイッチャー用 1 K&M ST201/2B ストレートタイプ 2

キャプチャーボード Blackmagicdesign UltraStudio 6K Mini 1 TOMOCA DS-40K 卓上グースタイプ 2

〇2021年と2021年以降で一部機材が更新されます。

パワーアンプ

変換ケーブル

マイクスタンド

変換コネクター

マイクケーブル

HDMIケーブル

同軸ケーブル



UPDATE:

機材リスト_ホールB ［ 全体・B1・Ｂ2 ]

2021/10/2Ⓒ 2021 Ariake Central Tower Hall&Conference

●映像機材 ●音響機材

数量 数量 数量 数量

B1 B2 B1 B2

Panasonic PT-DW8300 9,600lm/WXGA 1 ミキサー YAMAHA LS-9-32 ホール内オペ卓 1 1

Panasonic PT-DZ1200 12,000lm/WUXGA 1 メインスピーカー BOSE LT9403W 3ウェイフルレンジ/500Ｗ 2 2

Panasonic PT-DZ1200 12,000lm/WUXGA 1 インフィルスピーカー BOSE MA12EX 移動式/300W/固定 4 4

Panasonic PT-RZ16KJ 16,000lm/WXUGA/レーザー 1 BOSE 1900VI 600W/2ch/メインスピーカー用 1 1

天吊スクリーン - - 約300～400インチ 1 1 BOSE 1400VI 300W/2ch/インフィル用 2 2

デジタルスイッチャー ROLAND V-1HD+ HDMI入力/4ch 1 1 デジタルプロセッサー BOSE ESP-00 1 1

プレビューモニター iiyama - 21.5インチ/スイッチャー用 1 1 ワイヤレス受信機 Panasonic WX-DR120 1.2GHz帯/2ch 2 2

10インチ返しモニター ADTECHNO LCD1015 HDMI入力/演者用 2 2 ワイヤレスハンドマイク Panasonic WX-DT140-K マイクヘッド：WX-VD141-K 2 2

43インチ返しモニター* SHARP PN-HW431 HDMI入力/転がしスタンド付 1 1 ワイヤレスピンマイク Panasonic WX-DT130 タイピンタイプ 2 2

BDプレーヤー Panasonic DMR-BR590-K 1 1 有線マイク SHURE SM58S 2 2

CANARE HDM20AE-EQ 20m 2 4 CDプレーヤー TASCAM CD-200 ホール内オペ卓 1 1

CANARE HDM15AE-EQ 15m 2 4 CDレコーダ― TASCAM SS-CDR1 調整室内 1

CANARE HDM10AE-EQ 10m 1 2 CANARE RC02-X1 キャノン（メス）－RCA/2m 2 2

CANARE HDM05P 5m 1 2 CANARE RC02-X2 キャノン（オス）－RCA/2m 2 2

CANARE HDM02P 2m 3 6 CANARE MiniST-XLR12 キャノン（メス）－ステレオミニ/1m 2 2

CANARE D5.5UHDC30E 30m 1 1 CANARE MiniST-XLR11 キャノン（オス）－ステレオミニ/1m 1 1

CANARE D5.5UHDC10E 15m 1 1 CANARE EC005-X11 キャノン（メス）－キャノン（メス） 2 2

HDMI分配機 IMAGENICS CRO-HD13 1in-3out 1 1 CANARE EC005-X22 キャノン（オス）－キャノン（オス） 2 2

CANARE PC02 キャノン（メス）－フォン/2m 1 1

●照明機材 CANARE PC02-X2 キャノン（オス）－フォン/2m 1 1

数量 数量 TOMOCA MST-3.0Yケーブル ステレオミニ-2RCA 1 1

B1 B2 TOMOCA 3.5P-RCAJJ 2RCA-ステレオミニ 1 1

パーライト 丸茂電機 SPHⅢ-500W-AlⅠ 500Ｗ/Ｍ 3 3 TOMOCA 6.3SP-3.5SJ ステレオフォン-ステレオミニプラグ 1 1

ソーススポット ETC SourceFour 500Ｗ/レンズ36°/アイリス付 1 1 CANARE EC30 30m 2 2

調光コントローラー - - ホール壁付け 1 1 CANARE EC20 20m 4 4

CANARE EC10 10m 2 2

●配信機材 CANARE EC02 2m 8 8

名称 メーカー 型番 仕様 数量 K&M ST210/2B ブームタイプ 1 1

配信PC Dell G7 17 16GB/Core i-7/SSD512GB 1 K&M ST201/2B ストレートタイプ 1 1

配信用ミキサー ZOOM L-8 1 TOMOCA DS-40K 卓上グースタイプ 2 2

配信用スイッチャー Blackmagicdesign ATEM MINI HDMI4入力 1

プレビューモニター iiyama - 21.5インチ/スイッチャー用 1

キャプチャーボード Blackmagicdesign UltraStudio 6K Mini 1

〇配信機材はホールB1・B2で1セットのみとなり、先着順となります。 〇各機材料金につきましては別紙オプション料金表をご覧ください。

〇2021年と2021年以降で一部機材が更新されます。 〇ホールB（全体）利用の場合は合計数量をご利用可能です。

プロジェクター（2022年）

名称 メーカー 型番 仕様

パワーアンプ

プロジェクター（2021年）

仕様型番メーカー名称

名称 メーカー 型番 仕様

HDMIケーブル

同軸ケーブル
変換ケーブル

変換コネクター

マイクケーブル

マイクスタンド



UPDATE:

2021年：備品リスト［ ホールA・ホールB ］

2021/10/2Ⓒ 2021 Ariake Central Tower Hall&Conference

●ホールA ●ホールB

名称 仕様 数量 名称 仕様 数量

W1500*D750*H700 99 W1500*D750*H700 168

W1500*D750*H可変 8 W1500*D750*H可変 9

オフィスチェア/黒 10 オフィスチェア/黒 346

収納型チェア/赤 204 収納型チェア/赤 8

演台 W1200*D600*H1100(920) 1 演台 W1200*D600*H1100(920) 1

司会台 W450*D510*H1140(1050) 1 司会台 W1200*D600*H1100(920) 1

ステージ W1200*D2400*H200or400 10 ステージ W1200*D2400*H400or600 10

ステージ用ステップ W960*D600*H490 2 ステージ用ステップ W960*D600*H490 2

ベルトパーテーション φ360*H906(ベルトW2000) 10 ベルトパーテーション φ360*H906(ベルトW2000) 10

パネルパーテーション W1300*D430*H1840 16 パネルパーテーション W1300*D430*H1840 16

ハンガーラック ハンガー20本分収納可能 10 ハンガーラック ハンガー20本分収納可能 10

ハンガー 200 ハンガー 400

クローク札 50枚/1セット 4 クローク札 50枚/1セット 8

自動アルコールディスペンサー 非接触体温計付き 2 自動アルコールディスペンサー 非接触体温計付き 2

演台用アクリルパネル W600*D190*H600 1 演台用アクリルパネル W600*D190*H600 2

受付用飛沫シート W2000*D300*H1800 2 受付用飛沫シート W2000*D300*H1800 2

●オプション備品

名称 仕様 数量

フリップチャート W720*D500*H1670（板面W720*H880) 15

金額

300円/台

テーブル

椅子

テーブル

椅子

〇オプション備品以外の備品はすべて無料にてご利用いただけます。



UPDATE:

2022年：備品リスト［ ホールA・ホールB ］

2021/10/2Ⓒ 2021 Ariake Central Tower Hall&Conference

●ホールA ●ホールB

名称 仕様 数量 名称 仕様 数量

W1800*D450*H700 90 W1800*D450*H700 144

W1500*D750*H可変 6 W1500*D750*H可変 4

座面・背面メッシュタイプ/黒 270 座面・背面メッシュタイプ/黒 432

キャスター付き/赤色 6 キャスター付き/赤色 8

演台 W1200*D600*H1100(920) 1 演台 W1200*D600*H1100(920) 1

司会台 W450*D510*H1140(1050) 1 司会台 W450*D510*H1140(1050) 1

ステージ W1200*D2400*H200or400 10 ステージ W1200*D2400*H400or600 10

ステージ用ステップ W960*D600*H490 2 ステージ用ステップ W960*D600*H490 2

ホワイトボード Ｗ1915*Ｄ628*H1800 2 ホワイトボード Ｗ1915*Ｄ628*H1800 4

ベルトパーテーション φ360*H906(ベルトW2000) 10 ベルトパーテーション φ360*H906(ベルトW2000) 10

パネルパーテーション W1300*D430*H1840 16 パネルパーテーション W1300*D430*H1840 16

ハンガーラック ハンガー20本分収納可能 10 ハンガーラック ハンガー20本分収納可能 10

ハンガー 200 ハンガー 400

クローク札 50枚/1セット 4 クローク札 50枚/1セット 8

ポスタースタンド B1サイズ/W780*D500*H1500 1 ポスタースタンド B1サイズ/W780*D500*H1500 2

自動アルコールディスペンサー 非接触体温計付き 2 自動アルコールディスペンサー 非接触体温計付き 2

演台用アクリルパネル W600*D190*H600 1 演台用アクリルパネル W600*D190*H600 2

受付用飛沫シートスタンド W2000*D300*H1800 2 受付用飛沫シートスタンド W2000*D300*H1800 2

●オプション備品

名称 仕様 数量

長テーブル W1800*D450*H700 30

スタッキングチェア 座面・背面メッシュタイプ/黒 100

パーティーションホワイトボード Ｗ972*Ｄ534*H1800 24

金額

500円/台

300円/台

500円/台

〇オプション備品以外の備品はすべて無料にてご利用いただけます。

長テーブル 長テーブル

スタッキングチェア スタッキングチェア


